



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Thomsens Auto, Sønderborg A/S

Dyrkobbøl 172, 6300 Gråsten

CVR-nr. 41 68 14 97

Årsrapport

16. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/6 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. september 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsens Auto, Sønderborg A/S Dyrkobbel 172 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 41 68 14 97
	Regnskabsår: 16. september - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Christian Thomsen Henrik Hilmar Thomsen Allan Frost Petersen
Direktion	Henrik Hilmar Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af biler og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et resultat på 2 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 502 t.kr.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/9 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.196.717
2 Personaleomkostninger	<u>-1.022.286</u>
Driftsresultat	174.431
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-167.651</u>
Resultat før skat	6.780
Skat af årets resultat	<u>-4.380</u>
Årets resultat	2.400
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>2.400</u>
Disponeret i alt	2.400

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Varebeholdninger	<u>5.804.609</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.804.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.349
Udskudte skatteaktiver	10.910
Andre tilgodehavender	169.886
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.279</u>
Tilgodehavender i alt	<u>343.424</u>
Likvide beholdninger	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.173.033</u>
Aktiver i alt	<u>6.173.033</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u> kr.
Passiver	
Egenkapital	
Aktiekapital	500.000
Overført resultat	2.400
Egenkapital i alt	<u>502.400</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.428.279
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.535
Selskabsskat	15.290
Anden gæld	565.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.670.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.670.633</u>
Passiver i alt	<u>6.173.033</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	16/9 2020 - 31/12 2021 kr.
Indtægter:	
Lønkomensation, covid-19	63.871
	<u>63.871</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	63.871
Resultat af særlige poster netto	<u>63.871</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.011.546
Andre omkostninger til social sikring	10.740
	<u>1.022.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.428 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer samt lagerbeholdning.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 60 måneders skriftligt varsel, dog tidligst til ophør den 31. august 2025. De årlige lejeomkostninger beløber sig til t.kr. 600.